附件1
***建设项目产能置换方案公告

按照《工业和信息化部办公厅发展改革委办公厅生态环境部办公厅关于重点区域严禁新增铸造产能的通知》（工信厅联装〔2019〕44号）和《天津市铸造行业产能置换实施办法》文件要求，现将***建设项目产能置换方案予以公告，欢迎社会公众进行监督。

	 建设项目情况

	企业

名称
	建设

地点
	熔炼关键设备名称、型号及数量
	产能

（万吨）
	拟开工

时间
	拟投产

时间
	置换

比例

	退出项目情况

	序号
	所在地地址
	企业名称
	熔炼关键设备名称、型号及数量
	产能

（万吨）
	启动

拆除时间
	拆除

到位时间
	备注

	1

	2

	…

	合计
	/
	/
	/

	/
	/
	/

附件2
***企业产能退出公告

按照《工业和信息化部办公厅发展改革委办公厅生态环境部办公厅关于重点区域严禁新增铸造产能的通知》（工信厅联装〔2019〕44号）和《天津市铸造行业产能置换实施办法》文件要求，现将***企业产能退出情况予以公告，欢迎社会公众进行监督。

	退出产能企业情况

	所在区
	企业名称
	地址
	熔炼关键设备名称、

型号及数量
	退出产能数（万吨）